
许昌市人民防空办公室“多媒体防空警报器”项目最后报价表
项目编号：ZFCG-T2017105-1号
	序号
	名 称
	品牌
	型号
	单 位
	数 量
	单 价
	总价

	1
	分控中心控制器（含天馈线系统）
	欧丽

信大
	RF-JZJK-GB
	套
	1
	26000元
	26000元

	2
	警报控制软件V1.0
	欧丽

信大
	专用
	套
	1
	13000元
	13000元

	3
	室外12平方米P10 LED全彩大屏
	胜龙
	P10、定制
	套
	1
	170600元
	170600元

	4
	显示屏控制系统
	胜龙
	定制
	套
	1
	9800元
	9800元

	5
	多媒体警报控制器
	欧丽

信大
	RF-JHWK-G
	台
	1
	30600元
	30600元

	6
	电声警报器
	欧丽

信大
	JDS-2400WGB
	台
	1
	25000元
	25000元

	合计
	大写：贰拾柒万伍仟元整
小写：275000元


郑州欧丽信大电子信息股份有限公司

